

法人単位事業活動計算書

(自) 平成 28年 4月 1日 (至) 平成 29年 3月 31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収	介護保険事業収益	397,624,098	389,571,004	8,053,094
		経常経費寄附金収益	14,002	96,006	82,004
		サービス活動収益計 (1)	397,638,100	389,667,010	7,971,090
	費	人件費	258,755,320	254,623,139	4,132,181
		事業費	49,204,402	47,606,508	1,597,894
		事務費	26,233,616	27,131,339	897,723
		減価償却費	28,739,997	29,707,593	967,596
		国庫補助金等特別積立金取崩額	8,854,928	9,293,019	438,091
		徴収不能額	79,307	0	79,307
			サービス活動費用計 (2)	354,157,714	349,775,560
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	43,480,386	39,891,450	3,588,936	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	20,791	22,564	1,773
		その他のサービス活動外収益	7,694,923	1,227,720	6,467,203
		サービス活動外収益計 (4)	7,715,714	1,250,284	6,465,430
	費	支払利息	4,318,726	5,111,535	792,809
		その他のサービス活動外費用	3,357,981	2,306,362	1,051,619
			サービス活動外費用計 (5)	7,676,707	7,417,897
		サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	39,007	6,167,613	6,206,620
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	43,519,393	33,723,837	9,795,556	
特別増減の部	収	固定資産売却益	800	0	800
		その他の特別収益	0	280,125	280,125
		特別収益計 (8)	800	280,125	279,325
	費	固定資産売却損・処分損	3	25,005	25,002
			特別費用計 (9)	3	25,005
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	797	255,120	254,323	
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	43,520,190	33,978,957	9,541,233	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額 (12)	97,411,482	63,432,525	33,978,957
		当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	140,931,672	97,411,482	43,520,190
		基本金取崩額 (14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額 (15)	0	0	0
		その他の積立金積立額 (16)	0	0	0
		次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	140,931,672	97,411,482	43,520,190

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
事業活動計算書

（自）平成28年4月1日 （至）平成29年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	397,624,098	389,571,004	8,053,094
	老人福祉事業収益	0		0
	児童福祉事業収益	0		0
	保育事業収益	0		0
	就労支援事業収益	0		0
	障害福祉サービス等事業収益	0		0
	生活保護事業収益	0		0
	医療事業収益	0		0
	経常経費寄附金収益	14,002	96,006	-82,004
	その他の収益	0		0
	サービス活動収益計（1）	397,638,100	389,667,010	7,971,090
	費用			
	人件費	258,755,320	254,623,139	4,132,181
事業費	49,204,402	47,606,508	1,597,894	
事務費	26,233,616	27,131,339	-897,723	
就労支援事業費用	0		0	
授産事業費用	0		0	
利用者負担軽減額	0		0	
減価償却費	28,739,997	29,707,593	-967,596	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-8,854,928	-9,293,019	438,091	
徴収不能額	79,307		79,307	
徴収不能引当金繰入	0		0	
その他の費用	0		0	
サービス活動費用計（2）	354,157,714	349,775,560	4,382,154	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	43,480,386	39,891,450	3,588,936	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	0		0
	受取利息配当金収益	20,791	22,564	-1,773
	有価証券評価益	0		0
	有価証券売却益	0		0
	投資有価証券評価益	0		0
	投資有価証券売却益	0		0
	その他のサービス活動外収益	7,694,923	1,227,720	6,467,203
	サービス活動外収益計（4）	7,715,714	1,250,284	6,465,430
	費用			
	支払利息	4,318,726	5,111,535	-792,809
	有価証券評価損	0		0
	有価証券売却損	0		0
	投資有価証券評価損	0		0
投資有価証券売却損	0		0	
その他のサービス活動外費用	3,357,981	2,306,362	1,051,619	
サービス活動外費用計（5）	7,676,707	7,417,897	258,810	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	39,007	-6,167,613	6,206,620	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	43,519,393	33,723,837	9,795,556	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	0		0
	施設整備等寄附金収益	0		0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0		0
	固定資産受贈額	0		0
	固定資産売却益	800		800
	サービス区分間繰入金収益	0		0
	退職給付収益	0		0
	その他の特別収益	0	280,125	-280,125
	特別収益計（8）	800	280,125	-279,325
	費用			
	基本金組入額	0		0
	資産評価損	0		0
	固定資産売却損・処分損	3	25,005	-25,002
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	0		0	
国庫補助金等特別積立金積立額	0		0	
災害損失	0		0	
サービス区分間繰入金費用	0		0	
その他の特別損失	0		0	
特別費用計（9）	3	25,005	-25,002	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	797	255,120	-254,323	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	43,520,190	33,978,957	9,541,233	
前期繰越活動増減差額（12）	97,411,482	63,432,525	33,978,957	
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	140,931,672	97,411,482	43,520,190	
基本金取崩額（14）	0		0	
その他の積立金取崩額（15）	0		0	
その他の積立金積立額（16）	0		0	
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	140,931,672	97,411,482	43,520,190	

事業活動内訳表

（自）平成28年4月1日 （至）平成29年3月31日

（単位：円）

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
介護保険事業収益	397,624,098			397,624,098		397,624,098
老人福祉事業収益				0		0
児童福祉事業収益				0		0
保育事業収益				0		0
就労支援事業収益				0		0
障害福祉サービス等事業収益				0		0
生活保護事業収益				0		0
医療事業収益				0		0
経常経費寄附金収益	14,002			14,002		14,002
その他の収益				0		0
サービス活動収益計（1）	397,638,100	0	0	397,638,100	0	397,638,100
人件費	258,755,320			258,755,320		258,755,320
事業費	49,204,402			49,204,402		49,204,402
事務費	26,233,616			26,233,616		26,233,616
就労支援事業費用				0		0
授産事業費用				0		0
利用者負担軽減額				0		0
減価償却費	28,739,997			28,739,997		28,739,997
国庫補助金等特別積立金取崩額	-8,854,928			-8,854,928		-8,854,928
徴収不能額	79,307			79,307		79,307
徴収不能引当金繰入				0		0
その他の費用				0		0
サービス活動費用計（2）	354,157,714	0	0	354,157,714	0	354,157,714
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	43,480,386	0	0	43,480,386	0	43,480,386
借入金利息補助金収益				0		0
受取利息配当金収益	20,791			20,791		20,791
有価証券評価益				0		0
有価証券売却益				0		0
投資有価証券評価益				0		0
投資有価証券売却益				0		0
その他のサービス活動外収益	7,694,923			7,694,923		7,694,923
サービス活動外収益計（4）	7,715,714	0	0	7,715,714	0	7,715,714
支払利息	4,318,726			4,318,726		4,318,726
有価証券評価損				0		0
有価証券売却損				0		0
投資有価証券評価損				0		0
投資有価証券売却損				0		0
その他のサービス活動外費用	3,357,981			3,357,981		3,357,981
サービス活動外費用計（5）	7,676,707	0	0	7,676,707	0	7,676,707
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	39,007	0	0	39,007	0	39,007
経常増減差額（7）=（3）+（6）	43,519,393	0	0	43,519,393	0	43,519,393
施設整備等補助金収益				0		0
施設整備等寄附金収益				0		0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益				0		0
固定資産売却益	800			800		800
事業区分間繰入金収益				0		0
事業区分間固定資産移管収益				0		0
サービス区分間繰入金収益				0		0
退職給付収益				0		0
その他の特別収益				0		0
特別収益計（8）	800	0	0	800	0	800
基本金組入額				0		0
資産評価損				0		0
固定資産売却損・処分損	3			3		3
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）				0		0
国庫補助金等特別積立金積立額				0		0
災害損失				0		0
事業区分間繰入金費用				0		0
サービス区分間繰入金費用				0		0
事業区分間固定資産移管費用				0		0
その他の特別損失				0		0
特別費用計（9）	3	0	0	3	0	3
特別増減差額（10）=（8）-（9）	797	0	0	797	0	797
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	43,520,190	0	0	43,520,190	0	43,520,190
前期繰越活動増減差額（12）	97,411,482			97,411,482		97,411,482
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	140,931,672	0	0	140,931,672	0	140,931,672
基本金取崩額（14）				0		0
その他の積立金取崩額（15）				0		0
その他の積立金積立額（16）				0		0
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	140,931,672	0	0	140,931,672	0	140,931,672

第二号第三様式（第二十三条第四項関係）
社会福祉事業 事業活動内訳表

（自）平成28年4月1日 （至）平成29年3月31日

（単位：円）

勘定科目		特別養護老人ホームかりや	合計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	介護保険事業収益	397,624,098	397,624,098		397,624,098
	老人福祉事業収益		0		0
	児童福祉事業収益		0		0
	保育事業収益		0		0
	就労支援事業収益		0		0
	障害福祉サービス等事業収益		0		0
	生活保護事業収益		0		0
	医療事業収益		0		0
	経常経費寄附金収益	14,002	14,002		14,002
	その他の収益		0		0
	サービス活動収益計（1）	397,638,100	397,638,100	0	397,638,100
	人件費	258,755,320	258,755,320		258,755,320
	事業費	49,204,402	49,204,402		49,204,402
	事務費	26,233,616	26,233,616		26,233,616
	就労支援事業費用		0		0
投産事業費用		0		0	
利用者負担軽減額		0		0	
減価償却費	28,739,997	28,739,997		28,739,997	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-8,854,928	-8,854,928		-8,854,928	
徴収不能額	79,307	79,307		79,307	
徴収不能引当金繰入		0		0	
その他の費用		0		0	
サービス活動費用計（2）	354,157,714	354,157,714	0	354,157,714	
サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	43,480,386	43,480,386	0	43,480,386	
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益		0		0
	受取利息配当金収益	20,791	20,791		20,791
	有価証券評価益		0		0
	有価証券売却益		0		0
	投資有価証券評価益		0		0
	投資有価証券売却益		0		0
	その他のサービス活動外収益	7,694,923	7,694,923		7,694,923
	サービス活動外収益計（4）	7,715,714	7,715,714	0	7,715,714
	支払利息	4,318,726	4,318,726		4,318,726
	有価証券評価損		0		0
	有価証券売却損		0		0
	投資有価証券評価損		0		0
	投資有価証券売却損		0		0
	その他のサービス活動外費用	3,357,981	3,357,981		3,357,981
	サービス活動外費用計（5）	7,676,707	7,676,707	0	7,676,707
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	39,007	39,007	0	39,007	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	43,519,393	43,519,393	0	43,519,393	
特別増減の部	施設整備等補助金収益		0		0
	施設整備等寄附金収益		0		0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益		0		0
	固定資産受贈額		0		0
	固定資産売却益	800	800		800
	事業区分間繰入金収益		0		0
	拠点区分間繰入金収益		0		0
	事業区分間固定資産移管収益		0		0
	サービス区分間繰入金収益		0		0
	拠点区分間固定資産移管収益		0		0
	退職給付収益		0		0
	その他の特別収益		0		0
	特別収益計（8）	800	800	0	800
	基本金組入額		0		0
	資産評価損		0		0
固定資産売却損・処分損	3	3		3	
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）		0		0	
国庫補助金等特別積立金積立額		0		0	
災害損失		0		0	
事業区分間繰入金費用		0		0	
拠点区分間繰入金費用		0		0	
サービス区分間繰入金費用		0		0	
事業区分間固定資産移管費用		0		0	
拠点区分間固定資産移管費用		0		0	
その他の特別損失		0		0	
特別費用計（9）	3	3	0	3	
特別増減差額（10）=（8）-（9）	797	797	0	797	
当期活動増減差額（11）=（7）+（10）	43,520,190	43,520,190	0	43,520,190	
前期繰越活動増減差額（12）	97,411,482	97,411,482		97,411,482	
当期末繰越活動増減差額（13）=（11）+（12）	140,931,672	140,931,672	0	140,931,672	
基本金取崩額（14）		0		0	
その他の積立金取崩額（15）		0		0	
その他の積立金積立額（16）		0		0	
次期繰越活動増減差額（17）=（13）+（14）+（15）-（16）	140,931,672	140,931,672	0	140,931,672	

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）
 特別養護老人ホームかりやど 事業活動計算書
 （自）平成28年4月1日 （至）平成29年3月31日

（単位：円）

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
介護保険事業収益	397,624,098	389,571,004	8,053,094
施設介護料収益	193,731,871	192,669,808	1,062,063
介護報酬収益	175,856,390	174,982,764	873,626
利用者負担金収益（公費）			0
利用者負担金収益（一般）	17,875,481	17,687,044	188,437
居宅介護料収益	120,200,869	118,408,012	1,792,857
介護報酬収益	107,420,735	105,914,783	1,505,952
介護予防報酬収益			0
介護負担金収益（公費）			0
介護負担金収益（一般）	12,780,134	12,493,229	286,905
介護予防負担金収益（公費）			0
介護予防負担金収益（一般）			0
地域密着型介護料収益	0	0	0
介護報酬収益			0
介護予防報酬収益			0
介護負担金収益（公費）			0
介護負担金収益（一般）			0
介護予防負担金収益（公費）			0
介護予防負担金収益（一般）			0
居宅介護支援介護料収益	8,203,730	6,463,890	1,739,840
居宅介護支援介護料収益	8,203,730	6,463,890	1,739,840
介護予防支援介護料収益			0
介護予防・日常生活支援総合事業収益	155,100	0	155,100
事業費収益	141,000		141,000
事業負担金収益（公費）			0
事業負担金収益（一般）	14,100		14,100
利用者等利用料収益	74,694,028	71,290,134	3,403,894
施設サービス利用料収益			0
居宅介護サービス利用料収益			0
地域密着型介護サービス利用料収益			0
食費収益（公費）		30,367,720	-30,367,720
食費収益（一般）	31,721,630		31,721,630
居住費収益（公費）			0
居住費収益（一般）	41,944,500	39,914,140	2,030,360
介護予防・日常生活支援総合事業利用料収益			0
その他の利用料収益	1,027,898	1,008,274	19,624
その他の事業収益	638,500	739,160	-100,660
補助金事業収益			0
市町村特別事業収益			0
受託事業収益	638,500	739,160	-100,660
その他の事業収益			0
（保険等査定減）			0
老人福祉事業収益	0	0	0
措置事業収益	0	0	0
事務費収益			0
事業費収益			0
その他の利用料収益			0
その他の事業収益			0
運営事業収益	0	0	0
管理費収益			0
その他の利用料収益			0
補助金事業収益			0
その他の事業収益			0
その他の事業収益	0	0	0
管理費収益			0
その他の利用料収益			0
その他の事業収益			0
児童福祉事業収益	0	0	0
措置費収益	0	0	0
事務費収益			0
事業費収益			0
私的契約利用料収益			0
その他の事業収益	0	0	0
補助金事業収益			0
受託事業収益			0
その他の事業収益			0
保育事業収益	0	0	0
施設型給付費収益	0	0	0
施設型給付費収益			0
利用者負担金収益			0
特例施設型給付費収益	0	0	0
特例施設型給付費収益			0
利用者負担金収益			0
地域型保育給付費収益	0	0	0
地域型保育給付費収益			0
利用者負担金収益			0
特例地域型保育給付費収益	0	0	0

収益

	特例地域型保育給付費収益			0
	利用者負担金収益			0
	委託費収益			0
	利用者等利用料収益	0	0	0
	利用者等利用料収益（公費）			0
	利用者等利用料収益（一般）			0
	その他の利用料収益			0
	私的契約利用料収益			0
	その他の事業収益	0	0	0
	補助金事業収益			0
	受託事業収益			0
	その他の事業収益			0
	就労支援事業収益			0
	障害福祉サービス等事業収益	0	0	0
	自立支援給付費収益	0	0	0
	介護給付費収益			0
	特例介護給付費収益			0
	訓練等給付費収益			0
	特例訓練等給付費収益			0
	地域相談支援給付費収益			0
	特例地域相談支援給付費収益			0
	計画相談支援給付費収益			0
	特例計画相談支援給付費収益			0
	障害児施設給付費収益	0	0	0
	障害児通所給付費収益			0
	障害児入所給付費収益			0
	障害児相談支援給付費収益			0
	特例障害児相談支援給付費収益			0
	利用者負担金収益			0
	補足給付費収益	0	0	0
	特定障害者特別給付費収益			0
	特例特定障害者特別給付費収益			0
	特定入所障害児食費等給付費収益			0
	特定費用収益			0
	その他の事業収益	0	0	0
	補助金事業収益			0
	受託事業収益			0
	その他の事業収益			0
	（保険等査定減）			0
	生活保護事業収益	0	0	0
	措置費収益	0	0	0
	事務費収益			0
	事業費収益			0
	授産事業収益			0
	利用者負担金収益			0
	その他の事業収益	0	0	0
	補助金事業収益			0
	受託事業収益			0
	その他の事業収益			0
	医療事業収益	0	0	0
	入院診療収益			0
	室料差額収益			0
	外来診療収益			0
	保健予防活動収益			0
	受託検査・施設利用収益			0
	訪問看護療養費収益			0
	訪問看護利用料収益	0	0	0
	訪問看護基本利用料収益			0
	訪問看護その他の利用料収益			0
	その他の医療事業収益	0	0	0
	補助金事業収益			0
	受託事業収益			0
	その他の医療収益			0
	（保険等査定減）			0
	経常経費寄附金収益	14,002	96,006	-82,004
	その他の収益			0
	サービス活動収益計（1）	397,638,100	389,667,010	7,971,090
サービス活動増減の部	人件費	258,755,320	254,623,139	4,132,181
	役員報酬	20,000	20,000	0
	職員給料	136,965,822	138,136,122	-1,170,300
	職員賞与	14,508,060	13,992,335	515,725
	賞与引当金繰入	12,508,684	11,873,370	635,314
	非常勤職員給与	62,466,466	60,429,164	2,037,302
	派遣職員費			0
	退職給付費用	2,573,740	1,603,966	969,774
	法定福利費	29,712,548	28,568,182	1,144,366
	事業費	49,204,402	47,606,508	1,597,894
	給食費	26,315,383	23,131,987	3,183,396
	介護用品費	2,374,595	3,263,497	-888,902
	医薬品費			0
	診療・療養等材料費			0
	保健衛生費	117,560	49,958	67,602
	医療費			0

	被服費			0
	教養娯楽費	716,365	612,349	104,016
	日用品費			0
	保育材料費			0
	本人支給金			0
	水道光熱費	9,357,379	10,655,703	-1,298,324
	燃料費			0
	消耗器具備品費	4,512,571	4,113,113	399,458
	保険料	1,010,769	984,786	25,983
	賃借料	3,721,031	3,730,267	-9,236
	教育指導費			0
	就職支度費			0
	葬祭費			0
	車輛費	1,038,780	1,050,385	-11,605
	雑費	39,969	14,463	25,506
	事務費	26,233,616	27,131,339	-897,723
	福利厚生費	1,979,310	2,075,411	-96,101
	職員被服費			0
	旅費交通費	105,188	65,894	39,294
	研修研究費	164,750	114,286	50,464
	事務消耗品費	871,382	520,133	351,249
	印刷製本費	49,680	52,380	-2,700
	水道光熱費			0
	燃料費			0
	修繕費	9,808,306	1,551,651	8,256,655
	通信運搬費	1,103,852	1,014,728	89,124
	会議費	1,555		1,555
	広報費	286,104	277,664	8,440
	業務委託費	6,949,300	15,650,431	-8,701,131
	その他の委託費	6,949,300	15,650,431	-8,701,131
	手数料	217,956	210,739	7,217
	保険料	850,291	838,494	11,797
	賃借料	1,485,563	2,023,188	-537,625
	土地・建物賃借料	901,000	901,000	0
	租税公課	50,686	14,200	36,486
	保守料	1,160,850	1,421,499	-260,649
	渉外費			0
	諸会費	180,000	180,000	0
	雑費	67,843	219,641	-151,798
	雑費	67,843	219,641	-151,798
	就労支援事業費用	0	0	0
	就労支援事業販売原価	0	0	0
	期首製品（商品）棚卸高			0
	当期就労支援事業製造原価			0
	当期就労支援事業仕入高			0
	期末製品（商品）棚卸高			0
	就労支援事業販売管費			0
	授産事業費用			0
	利用者負担軽減額			0
	減価償却費	28,739,997	29,707,593	-967,596
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-8,854,928	-9,293,019	438,091
	徴収不能額	79,307		79,307
	徴収不能引当金繰入			0
	その他の費用			0
	サービス活動費用計（2）	354,157,714	349,775,560	4,382,154
	サービス活動増減差額（3）=（1）-（2）	43,480,386	39,891,450	3,588,936
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益			0
	受取利息配当金収益	20,791	22,564	-1,773
	有価証券評価益			0
	有価証券売却益			0
	投資有価証券評価益			0
	投資有価証券売却益			0
	その他のサービス活動外収益	7,694,923	1,227,720	6,467,203
	受入研修費収益			0
	利用者等外給食収益	845,700	1,209,700	-364,000
	為替差益			0
	雑収益	6,849,223	18,020	6,831,203
	雑収益	6,849,223	18,020	6,831,203
	サービス活動外収益計（4）	7,715,714	1,250,284	6,465,430
	支払利息	4,318,726	5,111,535	-792,809
	有価証券評価損			0
	有価証券売却損			0
	投資有価証券評価損			0
投資有価証券売却損			0	
その他のサービス活動外費用	3,357,981	2,306,362	1,051,619	
利用者等外給食費	1,243,297	1,306,677	-63,380	
為替差損			0	
雑損失	2,114,684	999,685	1,114,999	
雑損失	2,114,684	999,685	1,114,999	
サービス活動外費用計（5）	7,676,707	7,417,897	258,810	
サービス活動外増減差額（6）=（4）-（5）	39,007	-6,167,613	6,206,620	
経常増減差額（7）=（3）+（6）	43,519,393	33,723,837	9,795,556	
施設整備等補助金収益	0	0	0	

特別増減の部	施設整備等補助金収益			0
	設備資金借入金元金償還補助金収益			0
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	施設整備等寄附金収益			0
	設備資金借入金元金償還寄附金収益			0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益			0
	固定資産受贈額			0
	固定資産売却益	800	0	800
	車輜運搬具売却益	800		800
	器具及び備品売却益			0
	事業区分間繰入金収益			0
	拠点区分間繰入金収益			0
	事業区分間固定資産移管収益			0
	サービス区分間繰入金収益			0
	拠点区分間固定資産移管収益			0
	退職給付収益			0
	その他の特別収益	0	280,125	-280,125
	退職給付収益		280,125	-280,125
	徴収不能引当金戻入益			0
	特別収益計(8)	800	280,125	-279,325
費用	基本金組入額			0
	資産評価損			0
	固定資産売却損・処分損	3	25,005	-25,002
	建物売却損・処分損			0
	車輜運搬具売却損・処分損			0
	器具及び備品売却損・処分損	3	25,005	-25,002
	その他の固定資産売却損・処分損			0
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)			0
	国庫補助金等特別積立金積立額			0
	災害損失			0
	事業区分間繰入金費用			0
	拠点区分間繰入金費用			0
	サービス区分間繰入金費用			0
	事業区分間固定資産移管費用			0
	拠点区分間固定資産移管費用			0
その他の特別損失			0	
特別費用計(9)	3	25,005	-25,002	
特別増減差額(10) = (8) - (9)	797	255,120	-254,323	
当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	43,520,190	33,978,957	9,541,233	
前期繰越活動増減差額(12)	97,411,482	63,432,525	33,978,957	
当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	140,931,672	97,411,482	43,520,190	
基本金取崩額(14)			0	
その他の積立金取崩額(15)			0	
その他の積立金積立額(16)			0	
次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)	140,931,672	97,411,482	43,520,190	